Immon monachus et presbiter. Eberhardus, Wicus, Richwinus, monachi et
Presbiteri. Tietericus, Junchardus, Rudolfus, m. et p. Geruicus, Tunpoldus, Irmia-
808, m. et p. Adelbertus m. et p. Starhgenus. Frichon m. et p. Morgandus m.
€ p. Henricus m. et p. Engelgarius m. Kelnotus, Eton m. et p. Adelbertus m.
® p. Pucolon m. Tagibertus. Hadeuinus. Cunhecius. Hartradus m. et p. Fride-
ricus m. et p. Hartwicus m. et dyaconus. Stoppon m. Cunradus m. et dyaconus.
Constantinus m. et d, Vosleibus, Isanhardus, Irimon m. et presbiteri. Hartkerus
I}iCarius m. et dyac. Amaltricus, Adelberon m. et p. Wolpertus, Adelgosus, Vzon,
Viricus m. et p. (Spiiterer Zusatz prepositus b. virginis). Sifridus de Loubgassen,
M. et subd. Albertus decanus Murbacensis. Petrus m. et presb. de Biichega. Ber-
tholdus m. et p. de Libunstein.!)

A. d. M"CCC® in die nativitatis domini obiit Richardus de Liebunstein, hospi-
larius huijus monasterii, monachus et presbyter.

Ludovicus custos, mon. et presbyter 0. Burchardus mon. de Obrenberg. Hesso

Qe Grifunstein m. Dietricus de Ratsamhusen subd. Joannes Burgravius m. et presb.
Arnoldus de Hasenburg m. et presb.

De nominibus antiquorum.

. Truto. Leo. Gunzelinus. Rudolfus. Welcho. Wernherus. Werinhus. Hein-
ficus. Egino. Hedewigis.

De rnominibus canonicorum antiquorum ecclesie S. Marie in Morbacho, qui
fuerunt seculares.

Conradus prepositus et canonicus ecclesie S. Marie a. d. MCCC°LIl°. Jonatus
bresh. et canonic. S. Marie. Joannes de Barre, can. ec. S. M. a. d. M°CCC°LIII*. Man-
80ldus can. eccl. 8. M. Cunradus de Valkunstein c. e. S. M. Heinricus Voronne
Presh. can. e. S. M. Erhardus Seriptoris e. s. M. c¢. Joannes sacrista et can. Hein-
eus p. ¢, S. M. Petrus de Hartmansthuuilr. ¢. e. S. M. Joannes Siegler e¢. e.
S. M. Arnoldus pr. c. dicte ecclesie. Karolus c. e. S. M. cantor Columbariensis a. d.
¥ceexxmre |

Cunradus de Stouvunberg pr. c. e. S. M. Rudolfus pr. et ¢. s. M. Joannes
*cerdos et ¢. S. M. Petrus Trutman p. et c. e. S. M.

Conradus de Valkenstein ¢. S. M. anno Domini M°CCCXXXI® obiit.

8 Dominus Heinricus Waldenarii prepositus ec. beate Marie. Heinricus can. ece.
* M. et cantor Lutenbacensis. Matheus subdiaconus et ¢. e. S. M.

Ludeuuicus de Ottensthuuilr c. e. S. M.

De nominibus capellanorum antiquorum huius loci, qui fuerunt presbiteri

ares.

Gerlacus de Andernach. Berchtoldus de Saxonia presbiter et capellanus ecclesie

® virginis. Ludewicus capellanus hujus ecclesie. Ludewicus capellanus junior.
In ecclesia sancte Marie ante altare beati Johannis posita sunt corpora domini

—————

Secy)

Pit, ) Sonderbarer Weise wird der Minch Frulandus nicht erwiihnt, dessen vita S. Leodegarii dom
% Veriffentlicht hat (Hist. de saint Léger).
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Vuilhelmi de Wasselnhein abbatis Morbacensis, et Theodorici de Wasselnhein, fratris

eiusdem abbatis ad unum sepulchrum.
Commemoratio fratrum nostrorum post Missam visitetur in vestibulo.

Epitaphium in vestibulo.

Claudit multorum presens lapis ossa virorum,
In templo veteri iam pridem digna teneri,
Horum placatus, si sunt, tege, Christe, reatus.
Nos vice dando pari per eorum vota juvari.

De nominibus cantorum. scolarium seu parvorum huius ecclesie et choralium
quondam,

Magister Symundus. Hugo Scolasticus Murbacensis. Ludeuunicus scolasticus-

Ciinradus de Schopenshein choralis huius ecclesie.

Henselinus dictus Nibelnus choralis huius ecclesie.

Berchtoldus Vech scolaris chori.

Johannes scolaris de Ragandang.

Anno Domini M CCCXXVIII> obiit Mathias de Blichek Episcopus Moguntinus:
quondam custos hujus Monasterii et prepositus sancte Marie, qui fuit primus insti-
tutor et ordinator pauperum scolarium huius Monasterii.

Beringerus Comes in introitu ecclesie sancte Marie.

Corpora omnium predictorum creduntur in Mirbacho fore sepulta. quorum
anime requiesrant in pace.

In introitu ecclesie sancte Marie positum fuit corpus cujusdam nobilis . . - -
Iolmmes Schenck, eo tempore, quo Bartholomeus abbas Ecclesie prefuit Morbacensi-

* In maiori ecclesia Monasterii Morbacensis sepultum est corpus domini Sifridi
de Veningen, militis, qui interfectus fuit eo tempore, quo Ludeunuicus delphinus
Karoli regis Francorum filius, cum Francorum exercitu Alsatiam cum multis oppldlS
et castris in possessionem habuit, tempore litis, que fuit inter principes Austrie et .
confederatores, eo tempore, quo Dominus Theodoricus abbas abbatie Morbacensis 1€
gimen habuit. '

Anno Domini M°CCXXX in nocte circa primum galli cantum factus est terr¢
motus. _

Anno ab incarnatione Domini M°CC-XLVI°. Septimo Kalendas Septembr®
(26. August) factus est terre motus circa horam prime.

Eodem anno Landgrauius de Thurringhin clectus est in Regem.

Anno Domini MCCCVIII® occisus est Albertus Rex Romanorum a filio fratt?®
sui Johanne, quem exhereditaverat, Kalendis Maii (1. Mai), penes Brugg, sub Abbate
huius loci Glinrado et Papa Clemente.

Anno Domini M°CCC-XIIl obiit Heinricus Imperator piissimus de Luzelbur®

Anno Domini M°CCC°XVII® tam magna fuit karistia, quod multi fame mori¢”
bantur.

Anno Domini M°CCC°XX[ dominus Mathias de Bticheck, custos huius Mon®”
sterii. effectus episcopus Moguntinus.
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Anno Domini M°CCCXXIII® obiit Johannes episcopus Argentinensis, qui legavit
huic Monasterio ducentas marcas argenti.